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1 YLEISTÄ 

 
Vuosi 2025 oli Suomalaisen Naisliiton ja Tornion yhdistys ry:n 118. toimintavuosi.  

Suomalainen Naisliitto ry, Finska Kvinnoförbundet rf, on jäsenyhdistystensä keskusjärjestö, 
jonka tehtävänä on edistää sukupuolten tasa-arvoa yhteiskunnan kaikissa rakenteissa. 

Suomalainen Naisliitto ry (jatkossa Naisliitto) on puolueisiin sitoutumaton kaikkien naisten 
järjestö, joka tukee jäsenyhdistyksiään kannustamalla naisten henkistä kasvua ja itsensä 
kehittämistä.  

Yhteisiä arvoja ovat  
tasa-arvo ja yhdenvertaisuus, ihmisoikeuksien kunnioittaminen ja moninaisuuden 
hyväksyminen. Yhdistys toteuttaa arvojaan mm. vahvistamalla yhteisöllisyyttä (verkostoi-
tuminen ja yhteistyö naisjärjestöjen kanssa), naisten keskinäistä tukea ja itsensä kehittämistä. 

Suomalaisen Naisliiton Tornion yhdistys ry:n tarkoituksena on 
1. Kannustaa naisia henkiseen kasvuun ja itsensä toteuttamiseen 
2. Toimia hyvinvoinnin lisäämiseksi 
3. Edistää tasa-arvoa ja naisten vaikutusmahdollisuuksia yhteiskunnassa. 

 
 Yhdistys on sitoutunut Naisliiton arvoihin ja strategiaan vv. 2025–2029.  

Naisliiton Tornion yhdistyksen jäsenmäärä 31.12.2025 oli 72 jäsentä. 
 
 
 

2 HALLINTO 
 

YHDISTYKSEN KEVÄT- JA SYYSKOKOUKSET 
Kokouksissa käsiteltiin sääntömääräiset asiat ja tiedotettiin tulevista 
kevätkauden ja syyskauden tapahtumista. 
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 09.04.2025 Tornion kaupungintalon ala-aulan 
monitoimitilassa. Osallistujia oli 11 jäsentä ja 1 jäsenyyttä harkitseva. 
Syyskokous pidettiin 19.11.2025 Åströmin kartanossa, Keskikatu 26, 95400 Tornio, 
osallistujia oli 13. 

 
HALLITUS 

Hallitus kokoontui päätösvaltaisena vuoden 2025 aikana 8 kertaa.  
Toimintakaudella Hallitukseen ovat kuuluneet  
Telma Hihnala, Raili Ilola, Minna Keisu, Kaisa Lauri, Marja-Riitta Tervahauta, Maria 
Ylitalo ja Annika Örn. 
Puheenjohtajana on toiminut Marja-Riitta Tervahauta,  
varapuheenjohtajana Annika Örn,  
sihteerinä Kaisa Lauri,  
taloudenhoitajana Helmi Huhtanen, 
tiedotusvastaavana Kaisa Lauri; kotisivujen päivittäminen; facebook -sivun syötevirta 
(v.m. myös Telma Hihnala, Raili Ilola ja Annika Örn)  
jäsenvastaavana Maria Ylitalo. 

   Toiminnantarkastajana on toiminut Riitta Kettunen, varalla Riitta Ahtola 
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3   TAPAHTUMAT   
 
3.1 VUODEN 2025 AIKANA JÄRJESTETTIIN  
   

LUKUPIIRI   
Lukupiirin ohjaajana toimi Raili Ilola. Se kokoontui vuoden 2025 aikana

 seitsemän (7) kertaa. Kokoontumistilan lukupiirille tarjosi Aineen Taidemuseon 
kahvio, poikkeus 24.9. kokoontuminen Tornion kirjaston taidesalissa. Osallistujia 

 lukupiirissä oli 8–9 osallistujaa/kerta, poikkeuksena 24.9. oli 16 osallistujaa, joista 4 ei  
          ollut yhdistyksen jäseniä.  
                      
         Vuoden aikana keskusteltiin seuraavista kirjailijoista ja heidän teoksistaan: 

 
ti 04.02. klo 15.00–16.30 Merja Mäki: Itki toisenkin. 
to 13.03. klo 15.00–16.30 Tommi Kinnunen: Pimeät kuut. 
to 24.4. klo 15.00–16.30 Mika Kulju: Tsunami. 
to 22.05. klo 15.00–16.30 Heidi Köngäs: Tango Frisk.  
ke 24.09. klo 15.00-16.30 Outi Nevanlinna: Teatterimu(i)stelmia,  

                 Atrain&Nord 2025 (yhteistyössä Tornion kirjaston kanssa). 
                      Kirjailija paikalla; Tuula Väisänen haastatteli Outi Nevanlinnaa.  

to 16.10. klo 15.00–16.30 Sini Silveri: Miltä männystä tuntuu olla mänty –  
                   Timo K. Mukan elämä, Gummerus 2024. 

ke 26.11. klo 15.00–16.30 Ingeborg Arvola: Jäämeren laulu, Gummerus 2024. 
 
Vuoden parhaaksi kirjaksi äänestettiin Merja Mäen ”Itki toisenkin”. 

         
 
 14.02.2025  Ystävänpäivänä jäsenilta, teemana: ”Nainen ja sijoittaminen” 
    Tornion Osuuspankin Kellari -kokoustilassa. OP:n asiakkuusasiantuntija 
     Marjut Alafrantti opasti kuulijoita sijoittamisen saloihin, myös perintö- 
    suunnittelua ja edunvalvontavaltuutusta käsiteltiin. Osallistujia oli 16  
    yhdistyksen jäsentä ja kaksi (2) jäsentä Haaparannan Kalevalaisista naisista.  
    Tilaisuuteen kutsuttiin monia alueella toimivia naisyhdistyksiä (mm. Martat). 
    
 08.03.2025  Kansainvälisenä Naistenpäivänä   

             Kuntavaalit -ehdokastilaisuus klo 12.30–14.30 Aineen taidemuseon 
   kahviossa. Tilaisuuden juonsi Minna Keisu  
   Kutsutuista puolueista Kuntavaalipaneeliin osallistuivat: Aino Hyöppinen 

      (Tornion Vasemmisto) Jaana Kostiainen (Tornion Kokoomus), Toini 
         Kärenlampi (Keskusta Peräpohjolan piiri), Raija Lummi (Koko Tornio), 
      Janne Olsen (Sit.), Tytti Pernu (Tornion Demarit), Piritta Peurasaari (Tornion  
     Perussuomalaiset). Yleisöä tapahtumassa oli 16. 
 
 19.03.2025  Minna Canthin ja tasa-arvon päivänä  
                                   ”VOIMANA TOIVO” -tilaisuus klo 17.00–20.00 Seminaarin koululla 
                                   järjestettiin yhteistyössä Tornion kansalaisopiston kanssa. Tilaisuudessa oli  
                                   luennoitsijana Maaret Kallio, jonka kuluista vastasi Tornion kansalaisopisto. 
                                   Päivän teeman mukaisesti Naisliiton Tornion yhdistys tarjosi tapahtuman väli- 
               ajalla kahvia/teetä Minna-kakun kera, sekä tietoa Minna Canthin ja tasa- 
                                  arvon päivästä ja Suomalaisesta Naisliitosta. Myös uusia jäseniä houkutte- 
                                  limme mukaan toimintaamme. Auditorio oli viimeistä paikkaa myöten täynnä; 
                                  200 osallistujaa. 
 
             25.03.2025 ja 26.03.2025 klo 16.30–18.30 Aluevaalipaneelit  
                                 yhteistyössä Meri-Lapin Järjestökeskus Sillan kanssa. Kutsut tilaisuuksiin 
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                                 hoiti Järjestökeskus SILTA ja paneelit juonsi Sillan järjestökoordinaattori 
                                 Marianne Anttila.    
                                 Torniossa Aineen taidemuseon auditoriossa 25.3.2025 klo 16.30–18.00 
                                 yleisössä oli 24 osallistujaa, ja paneeliin osallistuivat edustajat seuraavista 
                                 puolueista: Valtteri Aine (KOK), Erkki Hurtig (KD), Outi Keinänen (KESK), 
                                 Laura Talvensaari (VAS) ja ? (SDP).  
                                 Kemissä Kulttuurikeskuksen pienessä auditoriossa 26.3.2025 klo 16.30–18.00 
                                 yleisö oli harvalukuinen, osallistujia oli < 10, ja paneeliin osallistui edustajat  
                                 seuraavista puolueista: Tuula Eilittä (KESK), Minna Hakanen (VAS), Erkki  
                                 Hurtig (KD), Kalle Huusko (SDP Kemi), Tomi Hämäläinen (KOK), Outi Rämö 
                                 (SDP Tornio) ja Varpu Wiens (VIHR) 
 
           14.08.2025 Jäsenten virkistysiltapäivä; retki Tornion Arboretum -puistoon                           

           Aloittelimme klo 14.00 päiväkahveilla Luovin kulmassa. Kahvittelun jälkeen 
           teimme opastetun kierroksen Arboretum -puistoon, jonka jälkeen kokoon- 
           nuimme tulistelupaikalle, mm. makkaran paistoa.  
           Iltapäivän aikana suunnittelimme myös pienten tehtävien avulla vuoden 
           2026 toimintaa. Osallistujia oli 17.  
 

 30.08.2025  Peräpohjolan Markkinoilla myyntipöytä 
                     - nettotuotto 228 €. 
 
 27.09.2025  Teatteri -retki Rovaniemen Teatteriin -  

Viulunsoittaja katolla -esitys; osallistui 9 jäsentä. Matka toteuttiin Moisasen 
bussilla; yhdistys osallistui matkakustannuksiin 336 €:lla. 

 
 15.10.2025  Jäsenilta, teema: Naiset ja turvallisuus, johon näkökulma 

Digihuijaukset, myös puhelimen turvallisuus. 
Alustajat: projektipäällikkö Juho Törmälä Outokaira tuottamhan ry:stä ja 
projektipäällikkö Anniina Lompolo, Leader Lappi (etäyhteydellä).  

   Åströmin kartanossa, osallistujia oli 13. Kahvitarjoilu. 
 
 19.11.2025  Pikkujoulu joulupäivällisen merkeissä Åströmin kartanossa. 
    Syyskokouksen jälkeen jatkoimme iltaa runsaalla joulupäivällisellä, jonka 

Marja-Riitta tilasi Lounasravintola Makiasta. (Aterian hinta 32 €/ateria, josta 
osallistujat maksoivat 20 €/hlö.) 

                       Telma, Maria, Annika ja Kaisa rakensivat jouluisen miljöön.  
                       Annika järjesti ohjelmaa; ”Tiina Runokulkuri” (T. Väkeväinen): Runo Minusta. 

Osallistujia oli 15.  
 
     22.11.2025  Osallistuimme myyntipöydällä Osuuskunta Meän Markkinoiden järjestämille 

Peräpohjolan Wanhan Ajan Joulumarkkinoille,  
    jotka pidettiin Åströmin kartanossa. Nettotuotto:  
  
MUU TOIMINTA: -     Myytiin muutamia ”Sata Tornion kirkkotarhaan haudattua” -kirjoja (a´20 €,  
                  josta yhdistys maksaa Kotiseutuseuralle 10,00 €/kpl; mahdollinen tuotto 
                                  50,00 €?). 

- Hallitus päätti hankkia yhdistyksen käyttöön Flomembers -jäsenrekisterin.  
- Viestintä: Jäsenkirjeet 9 kpl; Kotisivut (www.naisliittotornio.fi) ja Facebook  

 
  
 
 
 
    

http://www.naisliittotornio.fi/
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3.2 VUODEN 2025 AIKANA OSALLISTUTTIIN 
 
08.02.2025  Ajankohtaisseminaari Helsingissä: Naisen elämänkaari   
    järj. Naisliiton Helsingin yhdistys. Tornion yhdistyksestä ei osallistujia.  
 
08.03.2025  Naistenpäivän marssi Helsingissä ”tasa-arvo eteenpäin” -teemalla; 

”Rakkaudella ja raivolla, kaikkien naisten puolesta”. 
Järjestämisvastuussa olivat UN Women Suomi, Naisasialiitto Unioni ja 
Naisjärjestöjen Keskusliitto. Myös Suomalaisen Naisliiton jäsenyhdistyksistä 
osallistuttiin marssille. Osallistujia arvioitiin olevan 10 000. Torniota edusti Raili Ilola.   
Vilkemaan Stipendisäätiö myönsi Naisliittolaisille kohtuullisiin matka- ja majoitus- 
kustannuksiin (yhden yön osalta) tukea 30 %.  

 
12.03.2025 Mediaryhmän koulutuspäivä klo 10–14: ”Rautarohkeudella” Teams -alustalla. 

   Koulutuspäivän kohderyhmänä olivat mediaryhmä, yhdistysten viestintään 
    osallistuvat sekä puheenjohtajat. Tornion yhdistyksestä osallistuivat Raili Ilola, Marja- 
  Riitta Tervahauta ja Kaisa Lauri, joka kuului koulutuspäivän suunnittelutyöryhmään, ja 
    toimi päivän vetäjänä.  

 
05.04.2025  Suomalaisen Naisliiton kevätkokous Helsingissä 
  Tornion yhdistyksen viralliset kevätkokousedustajat olivat: Telma Hihnala, 
   Kaisa Lauri ja Annamari Kurki. Kokoukseen osallistuivat myös 
    Marja-Riitta Tervahauta ja Raili Ilola, SNL:n hallituksen jäseninä. 
  Marja-Riitta Tervahauta valittiin jatkamaan Vilkemaan Stipendisäätiön 
   puheenjohtajana 5/2025–4/2026. 
         
06.04.2025  Minna Canth -seminaari Helsingissä oli Naisten ääni -10 v. Juhlaseminaari 
   Seminaarin aloitti näyte Lotta Vuorion tuottamasta podcastista 
   ”Menneisyyden jäljillä” (vrt. s. 7). Puheenvuoron seminaarissa käyttivät 
    Nuppu Rouhiainen, Suomalaisen Naisliiton pj.: avaus ja päivän päätös;  
  FT Marita Pohls: ”Naisten äänen uusi kymmenvuotiskausi”; Lottamuseon 
     museonjohtaja Saila Ylitalo: ”Lottagalleria” ja sopraano Eva-Christina 
     Pietarinen yhdessä pianisti Joel Papinojan kanssa: ”Naiset ja heidän roolinsa 
    Suomen musiikkielämässä”.  
   Tilaisuudessa saivat huomionosoituksia Naisten ääni -verkkojulkaisun 
    perustaja, Marita Pohls ja raahelainen Kirsti Vähäkangas, joka oli ko.  
   ajankohtana kirjoittanut 180 Raahen seudun naisen pienoiselämäkertaa 
    Naisten ääneen.  
   

Minna Canth -seminaarin osallistumismaksu oli 20 euroa/jäsen, yhdistys maksoi 
osallistuneiden jäsenten (5) osallistumismaksun. Vilkemaan Stipendisäätiö myönsi 
matkoista ja majoituskustannuksista avustusta 70 %. Majoituksen osalta avustus oli 
yhdeltä yöltä ja erityistapauksissa kahdelta yöltä. 

 
18.-20.07.2025 SNL:n Kesäpäivät Vaasassa 
      Järjestämisvastuussa oli Naisliiton Vaasan Suomalainen Naisklubi. 
                   Tornion yhdistyksestä osallistui Tarja Korteniemi.   

 
28.08.2025  Naisliiton vuoden 2026 toiminnan suunnittelu  

           Suomalaisen Naisliiton hallitus järjesti jäsenyhdistyksilleen suunnittelu-    
          päivän verkossa, zoom -alustalla. Tornion yhdistyksestä osallistuivat Annika 
           Örn ja Kaisa Lauri, Raili Ilola osallistui SNL:n hallituksen jäsenenä, ja yhtenä 
            “organisaattoreista”. 
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06.09.2025  Border Pride -kulkue osana Border Pride viikon (1.-7.9.-25) tapahtumia. 
   Järj. Meri-Lapin Seta ry yhteistyökumppaninaan mm. Aineen taidemuseo. 
   Kulkue lähti liikkeelle klo 12.00 (Suomen aikaa) Haaparannan torilta 
    (Haparanda torget), ylitti rajan ja päättyi Tornioon Aineen taidemuseon 
    taakse, jossa järjestettiin syyspiknik. Naisliiton Tornion yhdistystä edustivat  
   marssilla Maria Ylitalo ja Kaisa Lauri.  
  - Border Pride -viikon teema v. 2025 oli tuoda eritaustaisia ihmisiä saman 
    pöydän ääreen ja herättää keskustelua siitä, miten meillä kaikilla on 
    enemmän yhtäläisyyksiä kuin eroja. 
 
04.10.2025  Suomalaisen Naisliiton syyskokous Hämeenlinnassa  

Liiton puheenjohtajana jatkaa Nuppu Rouhiainen (vv. 2026–2027). 
Raili Ilola, Tornion yhdistyksestä, jatkaa varapuheenjohtajana (vv. 2025–2026) ja 
Marja-Riitta Tervahauta jatkaa Naisliiton Hallituksessa (vv. 2025–2026).  
- Tornion yhdistyksen viralliset edustajat syyskokouksessa olivat Marja-Riitta 
Tervahauta, Annika Örn ja Kaisa Lauri sekä varalla Annamari Kurki. 
 
Iltajuhla Vana Bistrossa. 
 

05.10.2025 Päivä aloitettiin klo 10 valinnaisella, opastetulla vierailulla Sibeliuksen kotitaloon tai 
  Hämeenlinnan taidemuseoon.  

Klo 12.30 alkaen jatkettiin Minna Canth -seminaarilla:  
  Fredrika Wetterhoff -säätion tervehdys /tj. Hillevi Kaarlenkaski 
  ”Fredrika Wetterhoff – rajojen rikkoja” /KT Mervi Friman 

 Draamaesitys Fredrikasta /Henna-Maija Alitalo 
 
 Jaettiin kunniajäsenyyksiä, ja Kunniakirja Raili Ilolalle; perusteluna 100 pienois- 

  elämäkertaa Naisten ääneen. 
  

Minna -tunnustuspalkinto kahdelle naiselle ansiokkaasta työstä naisten 
aseman edistämiseksi /Nuppu Rouhiainen ja Marja-Riitta Tervahauta 

  - joka toinen vuosi jaettavan Minna -palkinnon saivat Hanna Ylöstalo ja Salla 
   Paajanen; naisille, jotka ovat työllään/toiminnallaan edistäneet naisten asemaa.  
  -Tampereen yliopistossa sukupuolentutkimuksen oppilasvastaavana työskentelevä 
     apulaisprofessori Hanna Ylöstalo on tuonut vetämällään tutkimushankkeella ja 
   julkaisuilla feminististä näkökulmaa talouteen ja sen valtarakenteisiin.  
  -Toimittaja Salla Paajanen on tehnyt merkittävää työtä naisten vaihdevuosien 
   tunnistamiseksi ja osaamisen vahvistamiseksi julkisessa terveydenhoidossa.  
  Lue lisää Minna-lehdestä 2/2025 s. 6-8. 
                  

Tornion yhdistyksestä syyskokoukseen ja Minna Canth -seminaariin sekä 
em. muihin tapahtumiin osallistuivat Marja-Riitta Tervahauta, Raili Ilola, 

   Annamari Kurki, Annika Örn sekä Kaisa Lauri.  
  

29.11.2025  Vilkemaa -päivä Helsingissä; Original Sokos Hotel Tripla  
  = Opetusneuvos Hilja Vilkemaan Stipendisäätiön järjestämä perinnepäivä. 

  Tornion yhdistyksestä tilaisuuteen osallistui Marja-Riitta Tervahauta, joka 
      on myös Vilkemaa Stipendisäätiön puheenjohtaja. 

  
Päivän teema oli ”Kuuluuko naisen ääni – neljä tarinaa naisen urapolulta”;  
luentoja: toimittaja, kirjailija Annastiina Heikkilä: Naisten ääni mediassa ja 
yhteiskunnassa − mitä Pariisi opetti suomalaisesta tasa-arvosta?  
Viestinnän ammattilainen Päivi Hurttia: Aina kannattaa yrittää  
Yrittäjä Mari Kilponen: Rohkeasti eteenpäin, vaikka pyykkikoppa kainalossa  
Pianisti, laulaja Kati Sannelvuo: Yksityistä ja yhteistä päivän teemasta 
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4 NAISTEN ÄÄNI -VERKKOJULKAISUKIRJOITUKSIA 
   
 Suomalainen Naisliitto on tuottanut vapaaehtoisvoimin kirjoituksia Naisten Ääni - 
                      verkkojulkaisuun, johon yhdistyksemme jäsen, Raili Ilola toimittaa tekstejä sekä 
                      kirjoittaa pienoiselämäkertoja. Naisliiton syyskokouksessa Railille luovutettiin 
   Kunniakirja 100 pienoiselämäkerran kirjoittamisesta Naisten Ääni -verkkojulkaisuun. 
 

Vuosi 2025 oli Naisten ääni -verkkojulkaisun 10 vuotisjuhlavuosi.  

Sen kunniaksi 1) julkaistiin Menneisyyden jäljillä -podcast -sarjassa  "Naisten ääniä ja 

suomalaisia elämäkertoja" -jakso. Podcastin on tuottanut Lotta Vuorio, ja se on palkittu 

vuoden 2024 Tiedetoimittajain liiton Tiedeviestintä-palkinnolla.  

Jaksossa Lotta Vuorio haastattelee historioitsija, FT Maritta Pohlsia Naisten Ääni -

hankkeesta. Marita Pohls on yksi Naisten Ääni -hankkeen perustajista. Jaksossa 

keskustellaan siitä, kuinka arvokas muistitietokeruun tapainen aineisto tietokannan 

valtavasta materiaalista jää esimerkiksi tutkijoiden käyttöön, sekä naiseuden 

kokemuksista: millä tavalla naisia muistellaan ja mitä heistä kerrotaan, mitä puolestaan 

ei kerrota. Siinä kuullaan myös otteita Naisten Ääni -tietokantaan kirjoitetuista 

artikkeleista ja muistoja naisista. Jakso julkaistiin 04.03.-25 (Naistenpäivä -viikolla), 

sen kesto on noin 60 min. 

2) Naisten ääni 10 v. Juhlaseminaari 06.04.2025 (ks. s. 5).  

3) Naisten äänen uudet kotisivut (www.naistenaani.fi) julkaistiin 07.08.2025. Raili 
Ilola oli keskeinen toimija myös ko. kotisivujen uudistuksessa, jonka toteutti 
Mainostoimisto Crea Oy Torniosta. 
4) Naisten ääni -näyttely Hämeessä syksyllä 2025.  
 

  Vuoden 2025 aikana verkkojulkaisuun kirjoitettiin 139 pienoiselämäkertaa, 
   ja vuoden loppuun mennessä verkkojulkaisussa oli kirjoituksia 1340 kpl. 

 
 
5 EDUSTUKSET VUODEN 2025 AIKANA  
 
 Marja-Riitta Tervahauta 
  Suomalaisen Naisliiton hallituksen jäsen, 
  Suomalaisen Naisliiton taloustoimikunnan jäsen 
  Hilja Vilkemaan Stipendisäätiön puheenjohtaja 
 

Raili Ilola 
  Suomalaisen Naisliiton hallituksen varapuheenjohtaja  

Suomalaisen Naisliiton kirjastotoimikunnan puheenjohtaja  
  Naisten Ääni -toimikunnan jäsen 
   SNL:n Kotisivun uudistus -työryhmän puheenjohtaja 
  Museotyöryhmän jäsen (Naismuseo -kärkihanke) 
 
 Minna Keisu 
  Saavutettavuus toimikunnan jäsen 
   
 Kaisa Lauri 
           Suomalaisen Naisliiton viestintätoimikunnan puheenjohtaja  

       ja mediaryhmän jäsen. 
                           SNL:n Kotisivun uudistus -työryhmän jäsen. 
     

- Minnan toimitusneuvosto - ei edustajaa. 

https://lottavuorio.com/2025/03/04/122-naisten-aania-ja-suomalaisia-elamakertoja/
https://lottavuorio.com/2025/03/04/122-naisten-aania-ja-suomalaisia-elamakertoja/
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6 TALOUS 2025 
 
 Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2025 on ollut 20 €/henkilö/vuosi. 

 Naisliitolle on maksettu jäsenmaksu 10 €/henkilö/vuosi. 
 

Yhdistys omistaa Asunto Oy Tasomäestä huoneiston, joka on vuokrattuna. 
 Yhdistyksen talous käy ilmi erillisestä tilinpäätöksestä.              


